
1 
MUNICIPALIDAD DE ERCILLA 

DIRECCION DE OBRAS MUNICIPALES 

VISTOS: 

97 
DECRETO EXENTO Nº : 

APRUEBA LIQUIDACION FINAL DEL 
CONTRATO "CONCESION MANTENCION AREAS 
VERDES, ERCILLA" 

ERCILLA, ; 8 EN E. 2tl14 

1.- Decreto Exento Nº 2094 de fecha 21/12/12, que aprueba Presupuesto Municipal 2013.-

2.- Decreto Exento Nº 123 de fecha 31/01/2012 que aprueba contrato "CONCESION 

AREAS VERDES, COMUNA DE ERCILLA", con la Empresa AGUAS CLARAS L TOA. 

3.- Orden de Compra Nº 4306-5-SE12, de fecha 06/01/2012, por el valor de $57.285.996. 

4.- Acta Entrega de Terreno de fecha 06/01/2012. 

5.- El texto refundido de la Ley Nº 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

1.- APRUIBASE, Liquidación Final de la Obra Contratada "CONCESION AREAS VERDES, 

COMUNA DE ERCILLA", contratada en virtud del Decreto Alcaldicio Nº 123 de fecha 

31/01/2012. 

2.- Devuélvase, la Garantía que caucionó el contrato, correspondiente a las Boletas de Garantía 

Nº 5364479 del Banco Estado, por el valor de $ 2.900.000 y Nº 5497521 del Banco Estado, por 

el valor de $2.900.000.-

/ 

AHH/SPQ/ AHH/srs. 
Distribución; 

Alcaldía 

Anótese, Publíquese, Comuníquese y Archívese. 

HUEQUE QUIDULEO 
MUNICIPAL (S) 

Ley Nº 20.285 
Contratista 
Archivo de Obras 
Archivo 


